

Հաստատում եմ՝
«Հայկականի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն՝ Ս. Ավագերյան

Կ.Տ.
30 մարտի 2023թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Հայկականի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ոստ քույրեղանի ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր՝ միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
երի գործառնական դասակարգման)						
Սիջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	Գրասենյակային նյութեր					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	31	62
30197638	Թուղթ A1 ֆորմատի (վատման 22 հատ)	ՄԱ	կգ	4400	1	4.4
30197232	Թղթապանակ թղթյալ	ՄԱ	հատ	80	24	1.92
30197232	Արագակար, թղթյալ	ՄԱ	հատ	80	31	2.48
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750	12	9
30197234	Թղթապանակ օղ.	ՄԱ	հատ	650	12	7.8
30192710	Սոսինձ, թղթի, սովորաթղթի	ՄԱ	հատ	350	30	10.5
30192130	Մատիտ ռետինով	ՄԱ	հատ	150	24	3.6
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր (սկորա)	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին (սկորա 24/6)	ՄԱ	հատ	200	20	4
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	350	8	2.8
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	200	10	2
30192133	Սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	250	6	1.5
30197120	Կոճգամ, երկաթյալ	ՄԱ	հատ	350	9	3.15
30197120	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	100	30	3
30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	100	30	3
30192122	Գրիչ, կապույտ գնդ.	ՄԱ	հատ	750	15	11.25
22851200	Թղթապանակ 60 միկրոֆայլ	ՄԱ	հատ	450	8	3.6
22851200	Թղթապանակ 40 միկրոֆայլ	ՄԱ	հատ	250	20	5
30199431	Նշումի թուղթ ինքնակա.	ՄԱ	տուփ	650	15	9.75
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	կգ /100 թեր	250	4	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	1000	3	3
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	կապ	350	4	1.4
30192114	թանաթ, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	10000	0	0
30192152	կնիք, ավտոմատ, կլոր	ՄԱ	կգ	2200	2	4.4
30192741	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	30	100	3
22811130	տետրեր 12թ.	ՄԱ	հատ	650	8	5.2
30192123	ֆլումաստերներ	ՄԱ	հատ	650	4	2.6
30192125	մարկերներ (ֆլումաստեր)	ՄԱ	կգ	1300	3	3.9
30192770	պլաստիկ, տուփով 500գր.	ՄԱ	հատ	1450	5	7.25
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար (Ստեպլեր)	ՄԱ	հատ	10000	1	10
39298900	Չարդարանքի գանգան պարագաներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4
31521440	Տոնաճաղի յուլսեր					
	Մաքրող նյութեր					
33761100	Չուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	110	11
39221480	Չուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	620	4	2.48
19641000	Աղբի տուղրակներ /պոլիէթիլային/	ՄԱ	հատ	10	65	0.65
39831210	Սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	հատ	500	30	15
39831271	Սպունգ սանիտարահիգենիկ, սպիրալ	ՄԱ	հատ	150	40	6

39831271	Սպունգ սանիտարահիգենիկ, սպիրալ	ՄԱ	հատ	80	5	0.4
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	800	3	2.4
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	280	15	4.2
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	10	11
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	230	50	11.5
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	540	40	21.6
39831244	Տնտեսական օճառ	ՄԱ	հատ	240	5	1.2
39831247	Սանիանգույց մաքրող հեղուկ Ուայթնոկ 500մլ	ՄԱ	հատ	750	4	3
39831276	Զուգարանի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	12	12
39811300	Օդի հոտավետ օդազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	10	4
39812410	Կահույք մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
39831282	Կահույք մաքրելու կտոր	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	30	9
39831100	Սալահատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	10	6
39522330	Սեղանի քնջոց	ՄԱ	հատ	400	10	4
39531500	գորգի կտորներ	ՄԱ	մ2	2500	5	12.5
39831283	Հատակի քնջոց	ՄԱ	հատ	1200	20	24
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	900	4	3.6
	Այլ տնտեսական ապրանքներ սննդամթերք	ՄԱ	դրամ	347900	1	347.9
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	750	259.2	194.4
15821500	Կեքս	ՄԱ	կգ	1400	65.0	91.0
15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	70	2592.0	181.4
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500	129.6	64.8
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	կգ	140	1944.0	272.2
15551600	մածուն	ՄԱ	հատ	600	291.6	175.0
	ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
31531500	Լամպ	ՄԱ	հատ	450	9	4.05
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	800	9	7.2
31531210	Էլեկտրական լամպ 60Վ,80Վ,100Վ	ՄԱ	հատ	500	10	5
31531220	Էլեկտրական լամպ 150Վ	ՄԱ	հատ	1000	9	9
31531230	Էլեկտրական լամպ 200 Վ	ՄԱ	հատ	1000	3	3
39224331	Դույլ պլասմասայից	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
31531500	Ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	2000	9	18
44521120	Դռան ներքին փական	ՄԱ	հատ	4000	6	24
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	6	6
31685000	Էլ. երկարացման լար 10 մ	ՄԱ	հատ	3000	1	3
31685000	Երկարացման լար 5 մ	ՄԱ	հատ	2000	1	2
39835000	Հատակ մաքրելու ձող փայտից	ՄԱ	հատ	1000	1	1
39839100	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1600	1	1.6
39839100	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով,փորը	ՄԱ	հատ	1400	2	2.8
31521390	Լամպ՝ մետալոհալոգեն, 150 Վտ, միացման երկկողմանի կոնտակտով/ TINGO/	ՄԱ	հատ	6000	10	60
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	4	4.8
39837000	Ցախավել /ավել բակի/	ՄԱ	հատ	600	4	2.4
44531160	Պտուտակներ /շուռուպ/	ՄԱ	Հատ	25	40	1
44531160	Պտուտակներ /շուռուպ 6*40 ուղառնյո 200h/	ՄԱ	Հատ	40	10	0.4
31711160	Էլեկտրող	ՄԱ	տուփ	3500	1	3.5
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3950	2	7.9
37451580	Գնդակ փուլբոլի	ՄԱ	հատ	4000	2	8
37451290	Գնդակ ռեգինից	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
37451410	Գնդակ բասկետբոլ	ՄԱ	հատ	4000	2	8
37421170	Օղակ	ՄԱ	հատ	3000	2	6
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	5500	16	88
31221242	դուրբել	ՄԱ	հատ	10	85	0.85
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	600	1	0.6
42121580	պոմպի շարժիչ	ՄԱ	հատ	13000	1	13
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ 1*200	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
44112760	ճկուն մետաղական խողովակ 1*1600	ՄԱ	մ	1600	2	3.2

42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	3000	1	3
44163171	Սիլիկոնե (ոնտինե) խողովակ 1, 1/2"	ՄԱ	մետր	700	70	49
44531191	Պղնձե խողովակ 3/8	ՄԱ	հատ	200	80	16
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	հատ	400	10	4
44161230	խողովակների պարագաներ (պայկի տոայնիկ 20*20*20 Comfort)	ՄԱ	հատ	100	2	0.2
44161230	խողովակների պարագաներ (կանալիզացիա տոայնիկ 100*50*100, 90աս.)	ՄԱ	հատ	900	1	0.9
44161230	խողովակների պարագաներ (կանալիզացիա տոայնիկ 50*50*50, 90աստ.)	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
44161230	խողովակների պարագաներ (պայկի անկյուն Z 20*1/2դ)	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
44161230	խողովակների պարագաներ (պայկի անկյուն 20*20/90°)	ՄԱ	հատ	50	3	0.15
44161230	խողովակների պարագաներ (կանալիզացիա անկյուն 50*90աս.)	ՄԱ	հատ	300	8	2.4
44161230	խողովակների պարագաներ (կանալիզացիա անկյուն 100-50 երթ)	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44161230	խողովակների պարագաներ (պայկի մուֆտ 20*20)	ՄԱ	հատ	50	5	0.25
44161230	խողովակների պարագաներ (պայկի վինտիլ 20*20 Comfort)	ՄԱ	հատ	600	2	1.2
44161230	խողովակների պարագաներ (կլիպս 50մմ)	ՄԱ	հատ	150	20	3
44161230	խողովակների պարագաներ (կլիպս 20մմ)	ՄԱ	հատ	30	20	0.6
44161230	խողովակ (պայկի տրուբա Kaldo 1/2)	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
44161230	խողովակ (պայկի տրուբա Comfort 1/2)	ՄԱ	հատ	300	20	6
44161230	խողովակ (կանալիզացիա 50-0.5մ)	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
44161230	խողովակ (կանալիզացիա 50-0.3մ)	ՄԱ	հատ	300	1	0.3
44161230	խողովակ (կանալիզացիա 50-1մ)	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
44161230	խողովակ (կանալիզացիա 50-2մ)	ՄԱ	հատ	700	3	2.1
44161230	խողովակ (կանալիզացիա 50-3մ)	ՄԱ	հատ	1000	6	6
44161230	խողովակ (Գոֆոնե ունիտազի Alpina)	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
44161230	խողովակ (Գոֆոնե ունիտազի Մուշտուգ ճկուն)	ՄԱ	հատ	3500	1	3.5
44511340	գայկիկոնի սայրեր (Սվեդլո SKOLE SDS-6*160)	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
30192233	Սիլիկոն (Bondit թափանցիկ 280գ)	ՄԱ	կգ	3929	0.28	1.1
30191122	Սիլիկոնե ձողեր (հաստ)	ՄԱ	հատ	200	10	2
30191122	Սիլիկոնե ձողեր (բարակ)	ՄԱ	հատ	90	10	0.9
44511610	Սիլիկոնե տոսնձի ատրճանակ (հաստ)	ՄԱ	հատ	4500	0	0
44511610	Սիլիկոնե տոսնձի ատրճանակ (բարակ)	ՄԱ	հատ	1500	0	0
31321110	Էլեկտրական մայուխ 2x1.5մմ2	ՄԱ	մետր	280	0	0
44322200	Էլեկտրական մայուխ 2x2.5մմ2	ՄԱ	մետր	440	0	0
44322200	Էլեկտրական մայուխ 2x4մմ2	ՄԱ	մետր	640	0	0
44322200	Էլեկտրական մայուխ 3x2.5մմ2	ՄԱ	մետր	580	0	0
44322530	Մայուխ 1	ՄԱ	մետր	20000	0	0
44322530	Մայուխ 2	ՄԱ	մետր	2500	0	0
44322530	Մայուխ 3	ՄԱ	մետր	3500	0	0
44322530	Մայուխ 4	ՄԱ	մետր	15000	0	0
44322530	Մայուխ 5	ՄԱ	մետր	13000	0	0
32521100	Մայուխ 6	ՄԱ	մետր	1000	0	0
32521100	Մայուխ 7	ՄԱ	մետր	500	0	0
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	3500	0	0
44111200	գեմենտ	ՄԱ	կգ	2600	50	130
14211100	ավազ	ՄԱ	մ3	3000	2	6
44411741	զուգարանակոնքի ողան	ՄԱ	հատ	1800	5	9
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	3	13.5
30232480	Տեղեկությունների աահպանման հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	13000	1	13
30232480	Տեղեկությունների աահպանման հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	6500	2	13

30232480	Տեղեկությունների պահպանման հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	4000	2	8
	ԱԽՏԱՀԱՆԻՉ ՆՅՈՒԹԵՐ					
33621641	ախտահանիչ նյութեր, ալկոգել 5 l	ՄԱ	հատ	6300	3	18.9
33621641	ախտահանիչ նյութեր, ալկոսփրել 0.45/0.5l	ՄԱ	հատ	940	5	4.7
33621641	ախտահանիչ նյութեր, ալկոսփրել 5l	ՄԱ	հատ	7400	2	14.8
33141129	դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	30	117	3.51
33621641	ախտահանիչ նյութեր, ալկոսփրել 0.33l	ՄԱ	հատ	470	5	2.35
33621641	ախտահանիչ նյութեր, ժավել 5l	ՄԱ	լիտր	430	10	4.3
24311370	նատրիումի հիպոքլորիտ (քլորի տաքլետկա)	ՄԱ	կգ	120	12	1.44
	Գույք					
39151230	Պահարան	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
39111230	Բազմոց	ՄԱ	հատ	200000	1	200
39714220	Օդակարգավորիչ	ՄԱ	հատ	150000	1	150
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ և տույժեր	ՄԱ	ԿՎ	43.48	400	17.4
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ և տույժեր	ՄԱ	ԿՎ	53.48	7715.2	412.6
65211100	Բնական գազ /ցեռուցում/ և տույժեր	ՄԱ	մՅ	143.7	6958.9	1000.0
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	840	12	10.1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ/ ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	ամիս	3000	6	18.00
98300000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72300	1	72.30
90921300	Դեռատիզագիա, դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	8000	9	72.0
64210000	Կապի ծառայություններ /հեռախոս/	ՄԱ	ամիս	5000	10	50.0
64210000	Կապի ծառայություններ /ինտերնետ/	ՄԱ	ամիս	9600	1	9.6
99999999	Դրամաշնորհային ծրագրեր / Տրանսպորտային ծախսերի փոխհատուցում	ՄԱ	դրամ	188000	1	188
99999999	Դրամաշնորհային ծրագրեր / դասագրքերի գումարի փոխհատուցում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80
50311120	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70.0
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	անձ	24000	4	96.00
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ/ ուստնթագ	ՄԱ	անձ	10000	1	10.00
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ/ ուստնթագ	ՄԱ	անձ	14000	1	14.00
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/ Գործք բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	7500	8	60.00
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/ Կրթութ. Հատ	ՄԱ	հատ	6000	3	18.00
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/ Հալոնակայան	ՄԱ	հատ	2000	11	22.00
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ/ ՀԾ	ՄԱ	հատ	153000	1	153.00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	3	45.00
76131100	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	8500	12	102.00
98300000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
71251100	չափազրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00
72411900	Պետական հատվածի տարբեր մակարդակների կողմից միմյանց նկատմամբ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00